
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

30 августа 2024 г.  № 1673 

г. Краснодар 

 

 

О размере дополнительной платы за повышенный комфорт проживания  

в общежитиях ФГБОУ ВО «КубГУ» 

 

Во исполнение приказа от 22.02.2006 № 156 «О плане мероприятий по 

улучшению проживания иностранных учащихся», с целью создания  

и поддержания условий повышенной комфортности в секциях № 8,9,10 

общежития № 4, улучшения условий проживания иностранных граждан  

в КубГУ   п р и к а з ы в а ю:  

1. Установить размер дополнительной платы за предоставление 

проживания в условиях повышенной комфортности в 2024/25 уч. году − 

5 630,00 рублей в месяц за каждое место. 

2. Контроль исполнения приказа возложить на Редькина Н.В., проректора 

по воспитательной работе и социальным вопросам. 

 

 

 

Ректор  М.Б. Астапов 

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова 
 


